

Barczewo, 10.06.2024 r.

BI.271.12.2024

**Wszyscy Wykonawcy**

## WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SWZ

---

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi we wsi Szynowo w ramach Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”

### **Pytanie 1**

Na granicy części A i części B oraz na końcu odcinka B istnieją bramy wjazdowe. Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje pozostawienie bram czy należy je zdemontować?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy pozostawić bramy wjazdowe.

### **Pytanie 2**

Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej na rozebranie istniejącej nawierzchni drogi przeznaczonej do przebudowy.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien dokonać wizji terenowej w celu dokonania pomiarów i obmiarów przez złożeniem oferty.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejący chodnik w km około 0+074-0+230 nie jest przeznaczony do przebudowy?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że istniejący chodnik nie jest do rozbiórki.

### **Pytanie 4**

Proszę o wskazanie jaką długość ogrodzenia należy przyjąć do przebudowy w części zadnia zaprojektuj i wybuduj.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy orientacyjnie przyjąć około 250 mb ogrodzenie w części zaprojektuj i wybuduj. Jednak w celu prawidłowego określenia długości rozbiórki Oferent winien dokonać pomiarów w terenie.

### **Pytanie 5**

Proszę o potwierdzenie, że w części zadania zaprojektuj i wybuduj odprowadzenie wód opadowych ma być powierzchniowe.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w części zaprojektuj i wybuduj należy zaprojektować odwodnienie w postaci drenażu francuskiego oraz częściowo poprzez odpowiednie normatywne spadki poprzeczne i podłużne w teren za pomocą płyt ażurowych. Sposób odwodnienie należy skonsultować z Zamawiającym.

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający zobliguje do usunięcia wszelkich zabudowań, ogródków działkowych, składowanych materiałów przez okolicznych mieszkańców, zlokalizowanych na działkach przeznaczonych pod budowę dróg (formuła zadania zaprojektuj i wybuduj)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dokona wszelkich starań do usunięcia przeszkód zlokalizowanych w pasie drogowych przed rozpoczęciem robót budowlanych.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa

Tomasz Michałowski

KIEROWNIK

Wydziału Budownictwa i Inwestycji

/podpis elektroniczny/